
Contacto

Teléfono +34 976482345
Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0327/00003610E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2024 a
las 15:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

Objeto del Contrato: Suministro de portadocumentos para los Alumnos de la LII Promoción de EMIES de
la AGBS.

Suministro de portadocumentos para los Alumnos de la LII Promoción de EMIES de la AGBS.Descripción 
Valor estimado del contrato 31.239,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.239,67 EUR.

Clasificación CPV
18939000 - Bolsos de mano.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: Se realizará la entrega del suministro por la totalidad, en el plazo máximo de 30 días, a contar desde el
día siguiente a la comunicación de la formalización del contrato.

Lugar de ejecución
Academia General Básica de Suboficiales del Ejército de Tierra - Servicio de Vestuario
Subentidad Nacional Cataluña
Código de Subentidad Territorial ES51

Dirección Postal

Ver PCAP
España

Por ser oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D


Precio de la oferta más baja 31.236 EUR.
Precio de la oferta más alta 31.236 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

YUMA, S. A.
NIF A50034024
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Polígono Malpica, C/D, 26-27
(50016) ZARAGOZA España

Contacto

Teléfono +34 976330000
Correo Electrónico merche@yumaltus.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.236 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.795,56 EUR.

Motivación

Motivación Por ser oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 02/10/2024
Plazo de Formalización Del 03/10/2024 al 09/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/09/2024 a las 08:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/09/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=36c2Gc%2BsRfxY0qg940IiJUkhXovJ%2BEXARChsVIQJhoN1w4gpfvW4Ktv1xOgOZYiyNo4nmCk/UO4wU8OcvIS6c9SDbuSlRHTJbnPCTQ5W9oJt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

JIAE Este (plataforma)

Dirección Postal

Según PCAP
España

Apertura de oferta 3610

Apertura sobre oferta económica
El día 17/09/2024 a las 10:00 horas
Apertura de oferta 3610

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ZB1zGd7sOBxseV hcqrkhw%3D%3D

ID 0000014298237 |  2024-001041124 | Wed, 02 Oct 2024 15:35:46:256 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150110990015181876413384250878749483660 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ZB1zGd7sOBxseVhcqrkhw%3D%3D

